Проект

ГОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Шабалинского района Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от                        №

п. Гостовский

Об отмене регламента  работы конкурсной (аукционной, котировочной)

комиссии по размещению заказа на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных нужд администрации гостовского сельского поселения, утвержденной решением Гостовской сельской Думы

от 01.09.2006 № 11/65.

На основании протеста прокуратуры Шабалинского района, в соответствии с Федеральным законом о 05.04.2013г. № 44_ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Гостовская сельская Дума РЕШИЛА:

1.Отменить регламент  конкурсной (аукционной, котировочной) комиссии по размещению поставки товаров, выполнению работ, оказанию услуг для муниципальных нужд администрации Гостовского сельского поселения, утвержденного решением Гостовской сельской Думы от 01.09.2006 № 11/65 (с последующими изменениями).

2. Данное решение опубликовать в Сборнике нормативно правовых актов местного самоуправления муниципального образования гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области.

Глава поселения:

Л.А.Сивкова